檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：張永昌

電話：05-3620123#493

傳真：05-3620008

電子信箱：bleeze0606@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國104年9月25日

發文字號：府政預字第1040179184號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請各機關同仁確實遵守「行政院及所屬機關機構請託關說

登錄查察作業要點」及「公務員廉政倫理規範」等規定，

請查照。

說明：

一、依據法務部廉政署104年9月21日廉預字第10405013290號

函辦理。

二、鑒於各機關依法執行稽查、告發、裁處及受理補助、申請

業務過程，較可能遭受不當干擾，爰請同仁注意於執行前

述職務時如遇有請託關說、受贈財物或飲宴應酬等情事，

應確實依旨開規定辦理登錄，俾保障自身權益。

正本：本府各處(嘉義縣政府政風處除外)、本府所屬各機關、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉

義縣各地政事務所、嘉義縣各鄉鎮市戶政事務所、嘉義縣各國民中小學(含永慶

與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府政風處 2015-09-25
10:32:48

1040004456

嘉義縣立中埔國民中學

104/09/25